АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 марта 2013 года
	с.Пировское
	№127-п_

	О рассмотрении протеста прокурора Пировского района на постановление администрации Пировского района от 18.02.2013 №88-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малоэтажного строительства на территории Пировского района Красноярского края на 2013-2018 годы»

Рассмотрев протест прокурора Пировского района от 13.03.2013 года №5-23в-2013 на постановление администрации Пировского района от 18.02.2013 №88-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малоэтажного строительства на территории Пировского района Красноярского края на 2013-2018 годы», руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Протест прокурора Пировского района удовлетворить, внести в постановление администрации Пировского района  от 18.02.2013 №88-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малоэтажного строительства на территории Пировского района Красноярского края на 2013-2018 годы» следующие изменения.

1)в наименовании, п.1 постановления слова «2013-2018 годы» заменить словами «2013-2015 годы»;

2)в паспорте программы по тексту слова «2013-2018 годы» заменить словами «2013-2015 годы»;

3) в разделе 6 программы строки «2016-1500 м.кв, 2017-1500 м.кв, 2018-1650 м.кв» исключить;

4) в разделе 6 программы в таблице столбцы «2016, 2017, 2018» исключить.

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина